

Referat 19/7/20 - generalforsamling Musicaliber

Referat taget af MARIE HAHNE.

Dirigent : Thomas Vejling

Stemmetællere: Jacob Hussmann + Louise Frederiksen

Formandsberetning:

Stærk start, var godt på forkant

Problem med frafald til audition - hvad kan man gøre?

Godt prøveforløb (indryk, banner)

Kontakt med mange nye publikummer

3 aflyste forestillinger, men ikke konkurs :D

Igang med forberedelse af næste års produktion

Regnskab:

Mange billetter skulle refunderes op til 14 dage + det løse efter forestilling

Tab ved overførsel (8.000-9.000,-)

Indtægter (billet): næsten 85.000, rigtig godt sammenlignet med sidste år

Tilskud: godt gået Liv!!

Positivt med indtægter

Revisor må stoppe - skal findes en ny

Sparet på lys/lyd + scenografi

Program/banner/tryk fordoblet (positiv effekt på publikum)

Underskud på 20.000, men bedre end sidste år

VALG:

Bestyrelse:

3 2-årige og 2 1-årige skal vælges

Stiller op; Jonas Nielsen, Lasse Skau, Julie Pedersen, Kristian Svendsen, Liv Grønhøj, Laura Lauritsen

2-årig: Lasse Skau, Julie Pedersen, Liv Grønhøj, Laura Lauritsen

De valgte: Liv Grønhøj, Laura Lauritsen, Julie Pedersen

1-årig: Jonas Nielsen, Kristian Svendsen, Lasse Skau

Lasse Skau overtager for Martin Knudsen

Suppleanter:

- 2. Martin Knudsen

- 1. Sine Sloth

- 3. Yasmin Omondi

Revisor:

Der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling (det eneste punkt til dette)

Andet:

Rollen som kasserer (at styre festpladsen er besværligt, og det skal der gøres noget ved. Meget vigtigt at holde kontoer adskilt. Enten brug egen konto og få refunderet. Ikke bruge foreningskontoen. Vigtigt for den barsvarlige) Barsvarlig SKAL have adgang til bil!

Julie og Lasse skal bygge 4 planter, men vil gerne have ekstra hænder til at hjælpe. Et andet teater har spillet forestillingen og har nogle fede planter til inspiration. Jonas vil lave en mindevideo fra All Shook Up, nu hvor forestillingen ikke blev filmet.

20/7 åbner tilmelding til audition og KLUMP afsløres

Problem med at tage det for roligt i prøveperioden og køre for hårdt på i opløb- og spilleperiode?

Vigtigt at der er fokus fra start (mindre afbud, kom til tiden, snak når der er pause så tiden udnyttes optimalt)

Få forventningsafstemt fra start og gør så meget klar som muligt inden indryk. Evt.

Finde nogle delmål i løbet af prøveperioden

SLUT